山ＬＰ協第 124 号

                              令和７年３月 10 日

会 員 各 位

                                                  （一社）山口県ＬＰガス協会

                                                      会 長  床 西   悟

        令和７年度市町別消費者戸数の調査について（お願い）

 平素から、当協会の事業に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、ＬＰガス消費者等の被災状況の迅速な収集を目的として、令和７年度も引き続き

標記調査を実施します。

この調査結果は、防災上の貴重な基礎データであり、令和２年度からはこの調査結果を

「被災状況報告書」にも活用しているところです。

また、今回の調査から、県外の消費者も調査対象に加えています。

 つきましては、令和７年４月１日現在の市町別消費者世帯数を別紙「市町別消費者世帯

数調査票」に記入の上、５月９日（金）までに協会事務局へメールでご提出（FAX も可）

くださいますようお願い申し上げます。

なお、協会ホームページ（会員向けページ）にもアップしていますので、調査票（エク

セル版）はこれをご利用ください。

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局

TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail：info@y-lpgas.jp

mailto:info@y-lpgas.jp

（エクセル版）

販売所名

電話番号

氏　名

（戸） （棟）

島根県

広島県

福岡県

その他の県

（記入上の注意）

〇調査票は販売所ごとに作成してください。
〇業務用施設（共同住宅及び一般住宅以外のもの）は、施設数（店舗数）を記入してください。
〇共同住宅（同一建築物内に3世帯以上入居する構造のもの）は、施設数（棟数）を右欄に併記してください。

市町別消費者世帯数調査票（令和7年4月1日現在）

共同住宅業務用施設
（戸）

一般住宅
（戸）

合　計
（戸）

市町名

下関市

宇部市

山口市

萩　市

防府市

下松市

岩国市

光　市

長門市

柳井市

美祢市

周南市

山陽小野田市

周防大島町

和木町

合　計

上関町

田布施町

平生町

阿武町

県外

提出先

一般社団法人 山口県ＬＰガス協会

TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail：info@y-lpgas.jp

提出期限：令和7年5月9日（金）